[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2015 № 4                                                                                с. Ребриха

Заслушав и обсудив информацию начальника ОМВД России по Ребрихинскому району подполковника полиции А.Л. Моисеева Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Ребрихинскому району за 2014 год и в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции»,  Ребрихинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
      1. Отчет об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Ребрихинскому району за 2014 год принять к сведению.
     2. Считать необходимым главам Администраций сельсоветов  во исполнение п. 3.1. решения районного Совета народных депутатов от 29.08.2014 г. № 33 оказать   поддержку гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка,  создать  условия для деятельности народных дружин.
     3.Рекомендовать ОМВД России по Ребрихинскому району (А.Л. Моисееву):
    -  продолжить работу по борьбе с нелегальным оборотом спиртосодержащей и алкогольной продукции, уделить особое внимание пресечению фактов ее реализации гражданами на дому;
    - активизировать совместную работу  с органами местного самоуправления по реализации закона Алтайского края от 10.07.2002 N 46-ЗС "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам.
5.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
Глава района                                                                                   Е.Г.Донских

Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Ребрихинскому району за 2014 год